# De regūnīne

untur cū actō t abltō. silr regut ḡtūs ex eadē nā v̄ba qz ptinent ad idigētiaz: vt careo panis: t hec ɔstruunt cū abltō Itē misereor miseroris regit ḡtūs ex eadē nā: vt misereor tui. regit etiā dtm. Silr ista q̄ttor v̄ba regunt ḡtūs ex nā transitionis. abstineo: iuideo: desino: psulo: vt abstineo irarū: desino qrelarū: iuideo tibi honoris vel honore: ɔsu lo tibi huius rei vel hac re. vñ Quid. Ad me puenit cōsu luitqz mei.

De datiuo.

**Datiūs** p̄ncipalr regit ex nā acq̄sitionis: t fz hoc noia qz ptinēt ad cōmodū vel icōmodū regut dtm ex vi acq̄sitionis: vt suz bon⁹ tibi: malus illi. Et v̄ba qz ptinēt ad cōmodū v̄l icōmodū regut dtm ex eadē nā: vt do tibi equū: lego tibi agrū. Et hoc v̄bū ē plus facit qz regit duos diuersos dtōs simul ex vi acq̄sitionis: vt hec res est mibi cure: t hec est mibi honoris: s̄z vñ dtūs regit ex vi acq̄sitionis acqrētis. s. mibi: alter. s. cure ex vi acq̄sitionis acq̄site. vñ ibi ē duplex acq̄sitionis: acqrēs: t acq̄sita. vñ nō d̄z iterponi copula. Et scias qz nullū aliud verbū regit duos diuersos dtōs ex nā acq̄sitionis: nisi suz es ē: et si iuēniaf alicubi. Dic tñ pris. qz vñus illoz ponit adverbialiter: vt i. prudētio. prōsilit auxilio socys. i. ad auxiliādū. Sed pōt qri: an oē v̄bū regere pōt dtm ex nā acq̄sitionis. i. an habeat hoc ex nā ppria vel iſtitutiōe. Dico qz nō. vñ male dicitur. Hec vestis decet mibi. Itē nota qz verba ipersonalia regut datiuū ex vi. suoꝝ psonaliū: sed sua psonalia regut datiuū ex vi acq̄sitionis: vt hoc placet mibi: qz ex eadē nā t sua ipersonalia regut datiuū. Regit et datiuū qnqz ex vi trāsitionis. s. qn̄ significant rē in quā trāsit actus verbi v̄l passio: sed hoc facit p̄prie: vel iproprie. Proprie qn̄ ponit ex vi. sua. i. in vi. datiū: vt benedico tibi t iuideo tibi: t tunc pōt fieri diuersa locutio: vt benedico a te: t iuideo a te. Improprie qn̄ nō ponit in vi sua. s̄z in v̄baliū t p̄pōnis: vt diligor tibi p̄a te: t iuideo tibi p̄a te. Qnqz autē datiuū regit ex vi correlatiū respect⁹. vñ ista noia par t ipar: silis t dissilis: eqlis t ieqlis regut dtm ex vi correlatiū respect⁹: qz est ibi itellect⁹ correlatiūs: vt suz par tibi. qz tu mibi: suz silis tibi. ergo tu mibi: t sic de singulis. Patet ergo ex pdictis qz datiuū regit ex trib⁹ naturis. s. ex vi acq̄sitionis: ex vi trāsitionis: t ex vi correlatiū respect⁹. volo et hic te scire qz v̄ba p̄ceptua qz cōstruunt cū dtō sequēte infinitiuo: vt p̄cipio tibi legere. possunt et cōstruui cum actō: vt p̄cipio te legere. Itē nota qz qn̄ verbū ɔstruit cū aliquo obliquo sequente infinitiuo qz cōstruuit cū silī obliquo: vt mibi placet seruire tibi diuīum est quis obliqu⁹ cui v̄bo reddat. Sed meli⁹ est ad pfectā ɔstructionē qz p̄mis obliquus p̄mo verbo reddatur: vt vult pris.